
Quad Sidecar Cremona

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

QX1_Sport - Gara 1

 Po. 1 - # 15 TURRINI P. 21:31.018
Tempo gara

1 1:38.257 + 01.632 12:13:28.441

2 1:37.496 + 00.871 12:15:05.937

3 1:37.962 + 01.337 12:16:43.899

4 1:37.987 + 01.362 12:18:21.886

5 1:37.458 + 00.833 12:19:59.344

6 1:36.625 --------- 12:21:35.969

7 1:39.031 + 02.406 12:23:15.000

8 1:38.921 + 02.296 12:24:53.921

9 1:38.877 + 02.252 12:26:32.798

10 1:36.764 + 00.139 12:28:09.562

11 1:39.851 + 03.226 12:29:49.413

12 1:41.364 + 04.739 12:31:30.777

13 1:36.742 + 00.117 12:33:07.519

 Po. 2 - # 11 TARICCO L. + 38.124
Diff. Primo

1 1:41.937 + 01.580 12:13:32.345

2 1:42.466 + 02.109 12:15:14.811

3 1:40.477 + 00.120 12:16:55.288

4 1:40.640 + 00.283 12:18:35.928

5 1:40.357 --------- 12:20:16.285

6 1:40.664 + 00.307 12:21:56.949

7 1:40.422 + 00.065 12:23:37.371

8 1:40.537 + 00.180 12:25:17.908

9 1:41.541 + 01.184 12:26:59.449

10 1:41.870 + 01.513 12:28:41.319

11 1:41.529 + 01.172 12:30:22.848

12 1:41.059 + 00.702 12:32:03.907

13 1:41.736 + 01.379 12:33:45.643

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 38.967
Diff. Primo

1 1:42.363 + 02.660 12:13:32.694

2 1:43.337 + 03.634 12:15:16.031

3 1:39.703 --------- 12:16:55.734

4 1:40.927 + 01.224 12:18:36.661

5 1:40.749 + 01.046 12:20:17.410

6 1:40.239 + 00.536 12:21:57.649

7 1:40.854 + 01.151 12:23:38.503

8 1:41.471 + 01.768 12:25:19.974

9 1:41.439 + 01.736 12:27:01.413

10 1:40.892 + 01.189 12:28:42.305

11 1:41.380 + 01.677 12:30:23.685

12 1:41.132 + 01.429 12:32:04.817

13 1:41.669 + 01.966 12:33:46.486

 Po. 4 - # 95 LAMI R. + 1:09.899
Diff. Primo

1 1:43.656 + 01.062 12:13:33.817

2 1:42.814 + 00.220 12:15:16.631

3 1:42.594 --------- 12:16:59.225

4 1:42.756 + 00.162 12:18:41.981

5 1:42.918 + 00.324 12:20:24.899

6 1:42.921 + 00.327 12:22:07.820

7 1:43.295 + 00.701 12:23:51.115

8 1:42.760 + 00.166 12:25:33.875

9 1:44.128 + 01.534 12:27:18.003

10 1:43.142 + 00.548 12:29:01.145

11 1:42.745 + 00.151 12:30:43.890

12 1:46.099 + 03.505 12:32:29.989

13 1:47.429 + 04.835 12:34:17.418

 Po. 5 - # 14 MONACI G. + 1:12.324
Diff. Primo

1 1:41.842 --------- 12:13:32.061

2 1:43.549 + 01.707 12:15:15.610

3 1:43.017 + 01.175 12:16:58.627

4 1:42.801 + 00.959 12:18:41.428

5 1:42.430 + 00.588 12:20:23.858

6 1:43.047 + 01.205 12:22:06.905

7 1:43.264 + 01.422 12:23:50.169

8 1:43.143 + 01.301 12:25:33.312

9 1:45.381 + 03.539 12:27:18.693

10 1:43.982 + 02.140 12:29:02.675

11 1:45.648 + 03.806 12:30:48.323

12 1:45.110 + 03.268 12:32:33.433

13 1:46.410 + 04.568 12:34:19.843

 Po. 6 - # 101 CAPPELLOTTO CAPIOTTO T.+ 1:18.010
Diff. Primo

1 1:46.025 + 03.133 12:13:36.579

2 1:42.892 --------- 12:15:19.471

3 1:43.020 + 00.128 12:17:02.491

4 1:43.807 + 00.915 12:18:46.298

5 1:43.633 + 00.741 12:20:29.931

6 1:45.068 + 02.176 12:22:14.999

7 1:44.028 + 01.136 12:23:59.027

8 1:44.939 + 02.047 12:25:43.966

9 1:44.059 + 01.167 12:27:28.025

10 1:43.349 + 00.457 12:29:11.374

11 1:44.221 + 01.329 12:30:55.595

12 1:44.259 + 01.367 12:32:39.854

13 1:45.675 + 02.783 12:34:25.529

 Po. 7 - # 8 CAZZOLA E. + 1:18.481
Diff. Primo

1 1:48.061 + 05.565 12:13:38.698

2 1:45.424 + 02.928 12:15:24.122

3 1:43.311 + 00.815 12:17:07.433

4 1:42.661 + 00.165 12:18:50.094

5 1:42.496 --------- 12:20:32.590

6 1:42.872 + 00.376 12:22:15.462

7 1:44.574 + 02.078 12:24:00.036

8 1:44.428 + 01.932 12:25:44.464

9 1:43.991 + 01.495 12:27:28.455

10 1:43.319 + 00.823 12:29:11.774

11 1:44.431 + 01.935 12:30:56.205

12 1:44.685 + 02.189 12:32:40.890

13 1:45.110 + 02.614 12:34:26.000

 Po. 8 - # 172 CAZZULO L. + 1:31.683
Diff. Primo

1 1:50.136 + 08.974 12:13:40.652

2 1:45.134 + 03.972 12:15:25.786

3 1:55.879 + 14.717 12:17:21.665

4 1:41.539 + 00.377 12:19:03.204

5 1:41.162 --------- 12:20:44.366

6 1:43.207 + 02.045 12:22:27.573

7 1:42.436 + 01.274 12:24:10.009

8 1:42.794 + 01.632 12:25:52.803

9 1:43.174 + 02.012 12:27:35.977

10 1:45.538 + 04.376 12:29:21.515

11 1:47.789 + 06.627 12:31:09.304

12 1:43.702 + 02.540 12:32:53.006

13 1:46.196 + 05.034 12:34:39.202

 Po. 9 - # 7 GULLO R. + 1:38.092
Diff. Primo

1 1:48.703 + 04.556 12:13:39.517

2 1:45.171 + 01.024 12:15:24.688

3 1:46.152 + 02.005 12:17:10.840

4 1:45.072 + 00.925 12:18:55.912

5 1:44.147 --------- 12:20:40.059

6 1:44.579 + 00.432 12:22:24.638

7 1:44.833 + 00.686 12:24:09.471

8 1:45.682 + 01.535 12:25:55.153

9 1:44.916 + 00.769 12:27:40.069

10 1:45.677 + 01.530 12:29:25.746

11 1:46.065 + 01.918 12:31:11.811

12 1:45.437 + 01.290 12:32:57.248

13 1:48.363 + 04.216 12:34:45.611

 Po. 10 - # 116 SCROGLIERI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.834 + 02.799 12:13:38.056

2 1:45.035 --------- 12:15:23.091

3 1:46.926 + 01.891 12:17:10.017

4 1:46.235 + 01.200 12:18:56.252

5 1:47.609 + 02.574 12:20:43.861

6 1:48.378 + 03.343 12:22:32.239

7 1:48.258 + 03.223 12:24:20.497

8 1:51.705 + 06.670 12:26:12.202

9 1:58.611 + 13.576 12:28:10.813

10 1:51.825 + 06.790 12:30:02.638

11 1:51.892 + 06.857 12:31:54.530

12 2:00.537 + 15.502 12:33:55.067

Fastest lap: 1:36.625 
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